ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 22 октября 2020 г. № 10/1237

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 октября 2019 г. № 10/1268 «Об утверждении состава и положения о комиссии по

вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-

становляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 октября 2019 г. № 10/1268 «Об утверждении состава и положения о комиссии по во-

просам жилищных субсидий (социальных выплат)» следующее изменение:

состав комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат),

утвержденный постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

                                                                                               от 22 октября 2020 г. №10/1237

«УТВЕРЖДЕН

                                                                                      постановлением администрации

                                                                                         городского округа  «Вуктыл»

                                                                                   от «07» октября 2019 г. № 10/1268

                                                                                                    (приложение № 1)

СОСТАВ

комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)

 (далее - комиссия)

Председатель комиссии:

Авштейн Полина Александровна

заместитель руководителя администрации городско-

го округа «Вуктыл».

Секретарь комиссии:
Фадеева Марина Вадимовна

старший инспектор отдела по социальной политике

администрации городского округа «Вуктыл».

Члены Комиссии:

Ершова Елена Антоновна начальник Управления образования администрации

городского округа «Вуктыл»;

Зуева Виотета Владимировна

исполняющий обязанности заведующего финансо-

вым отделом администрации городского округа

«Вуктыл» - главного бухгалтера;

Козлова Каролина Сергеевна начальник отдела по социальной политике админи-

страции городского округа «Вуктыл»;

Нестеренко Марина Владимиров-

на

директор Государственного бюджетного учреждения

Республики Коми «Центр по предоставлению госу-

дарственных услуг в сфере социальной защиты насе-

ления города Вуктыла» (по согласованию);

Родионова Ирина Григорьевна начальник отдела правового обеспечения админи-

страции  городского округа «Вуктыл».

На период временного отсутствия  постоянных членов  комиссии утвердить резерв-

ный состав комиссии:

Заместитель председателя ко-

миссии:
Бабина Виктория Александровна

заместитель руководителя администрации городско-

го округа «Вуктыл» - начальник Финансового управ-

ления администрации городского округа «Вуктыл»

(на период отсутствия Авштейн Полины Алексан-

дровны).

Секретарь комиссии:
Козлова Каролина Сергеевна начальник отдела по социальной политике  админи-

страции городского округа «Вуктыл» (на период от-

сутствия Фадеевой Марины Вадимовны).

Члены комиссии:

Гончарова Марина Леонидовна заместитель начальника управления - начальник от-

дела общего и дополнительного образования  Управ-

ления образования администрации городского округа

«Вуктыл» (на период отсутствия Ершовой Елены Ан-

тоновны);

Згура Ольга Васильевна

заместитель директора  - заведующий территориаль-

ным центром социальной защиты Государственного

бюджетного учреждения Республики Коми «Центр

по предоставлению государственных услуг в сфере

социальной защиты населения города Вуктыла» (на

период отсутствия Нестеренко Марины Владимиров-

ны);

Прокопчук Ксения Васильевна заместитель начальника отдела правового обеспече-

ния администрации  городского округа «Вуктыл» (на

период отсутствия Родионовой Ирины Григорьевны);

Сильс Вероника Вячеславовна заместитель заведующего финансовым отделом ад-

министрации городского округа «Вуктыл» - главного

бухгалтера (на период отсутствия Зуевой Виотетты

Владимировны).».